there. (Late twelfth century.)

Omnibus sancte ecclesie filiis presentibus 7 futuris Gaufridus filius

Bertrann salutem . Sciatis me concessisse et hac mea carta confirmasse

[deo 7] ecclesie sancte Marie de Kirkestede 7 monachis eiusdem loci

in puram et perpetuam elemosinam [omnem donacionem] patris njei

scilicet quicquid dedit eis in marisco de Snelleslunda infra [fossatum]

7 extra [7 i selionem propinquiorem] predicte uille ex estparte . 7

extenditur a curia Radulfi [clerici] usque [ad foreram] Heltonis . [sicut

carta illius testatur quam] inde habent monachi . 7 insuper ex propria
mea donacione concessi [7 dedi 7] hac [mea carta confirmaui eis-

dem] monachis in puram 7 perpetuam elemosinam octo acras [terre

lucrabilis in campis predicte uille per perticam xviii pedum scilicet .i.

selionem ex est parte propinquiorem iiii selionibus quos habent de

Radulfo de] Hoilanda [super Cantelap . 7 .i. selionem qui] extenditur

a west porta grangie usque ad [crucemj ad liberum egressum 7 ingres-

sum [7 .i. selionem] in eadem quarentena ex sud parte predicti selionis .

quibusdam selionibus interfiacentibus 7 item .i. selionem in eadem]

quarantena alibi . 7 duos seliones qui extenduntur ab Ailespith usque
ad diuisam de Westladebi propinquiores duobus selionibus quos
habent de Radulfo de Hoilanda unum ex nord parte 7 unum ex sud

parte . 7 iterum unum selionem in Kirkedale ex est parte duorum

selionum quos habent de Radulfo de Hoilanda 7 unum ex west parte

eorundem selionum . 7 duos seliones ex west parte selionum l
quos

habent de Willelmo persona iuxta diuisam de Westladebi 7 extendi-

tur (sic) usque ad diuisam de Fulnathebi . cum prato adiacente ad

capita eorundem selionum . 7 duos seliones super le Riding ex sud parte

1 From selione.
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medie daile quam habent de Heltone . 7 hos xii seliones dedi predictis

monachis pro octo acris siue plus siue minus fuerit in eis ita ut nee

ego nee aliquis heredum meorum unquam possit subtrahere aliquid de

hiis xii selionibus . Preterea concessi 7 dedi 7 confirmaui in elemo-

sinam predictis monachis communem pasturam in campis eiusdem

uille de Snelleslunda quantum pertinet ad tantumdem terrain de

libero feodo meo . 7 ut habeant [7 teneant omnia predicta] libere 7

quiete 7 honorifice sicut ulla elemosina melius [7 liberius teneri potest

sine omni] seculari seruitio 7 consuetudine 7 exactione [Et ego 7
heredes mei warantizabimus 7 acquietabimus] omnia predicta predictis